[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	09.12.2015
	г. Ужур
	№ 6-29р

	О делегировании депутатов

В соответствии со статьи 22 Постановления Правительства Российской Федерации «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь Уставом Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Для включения в состав конкурсной комиссии делегировать депутатов Ужурского районного Совета депутатов:

- Зарецкого Ивана Леонтьевича;

- Морозова Николая Ивановича.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

     С.С. Семехин